**R** Declaratione quesitorum. s. pre-  
mittendum est dictum dominuz  
Ray. obligatum esse vigore dictae sententie  
relegationis et confinacionis ad stādum in  
dicta ciuitate capue per tempus uiginti an-  
norum dictos autem fideiussores obligatos esse quod di-  
ctus dominus Ray. attendet et obsernabit dictam sen-  
tentiam condemnationis et seu relegationis de dicto do-  
mino Ray. factam in omnibus et per omnia prout et si-  
est in dicta sententia condēnationis et seu relegationis cō-  
tinetur relictis quibusqz exceptionibus et caulationi-  
bus. Illoc premisso descendendo ad quesitum dico quod  
iussus superioris non artat subditum adueniendum vel  
standam in loco non tuu seu fibi suspecto. hinc est q in  
c. pastoralis de sen. et re. ind. in cle. determinant citationē  
factam de rege roberto per imperatorem ad ciuitatem pi-  
sanā quia dicto regi non tua sed suspecta erat fuisse ipso  
G